АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

€J, р0, iоzz xn_/f2,1

Об изменении наименования объекта недвижимости

В соответствии а Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131_ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 13.07.2015 Jф 218-ФЗ (О государственной регистрации
недвижиМостиD, ПололсениеМ О порядке владениrI, пользованрUI и распоряжениJI
муницип€шьным имуществом, находящимся в собственЕости Рузского городского округа
московской области, утвержденным решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 06.11.2019 Ns426l44, с целью упорядочивания учета
имущества, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,
Администр ация Руз ского городского округа постановJuIет :

1. ИЗМеНить наименование здания <Здание: Общежитие) с кадастровым номером
50:19:0020101:2084, общей площадьЮ 152,8 кв.м., расположенному по адресу: Московская
область, р-н Рузский, п. Тучково, ул. Парковая, д.25, стр 3, на наименование <Здание>.

2. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского городского округа
направить в Управление Федеральной слуrrtбы государственной регистрации, кадастра и
картографии цо Московской области зtulвление о внесении изменений в сведеншI о
наименовании объекта недвижимого имущества, указанного в п.1 настоящего
постановленрUI.

3. УправлениЮ lrо жилищным вопросам Администрации Рузского городского округа
внестИ соответсТвующие изменениrI в реестр муниципtшьного имущества Рузского
городского округа Московской области (ответственный - Сироткина Е.В.).

4. Огryбликовать настоящее постановление в гtlзете <красное знамя)) и р€lзместить на
официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети <Интернет>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановленIбI возло}кить на заместителя
Главы Администрации Рузского городского округа Стаканова С.А.

Н.Н. Пархоменко
(ru)

i{
Gt

fа\

Глава городского о

009904 *